
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

4 
8 
7 

31 
1 

213 
22 
96 
13 
44 
34 
97 

137 
91 
90 
11 

121 
72 

Name 

Elton Skälhammar 
Aston Lindmark 
Ted Ramberg 
August Dannemand 
Adam Al Tawil 
Leo Westman 
Arvid Emmoth 
Alexander Bronder 
Noel Hallin 
Milka Hagberg 
Elton Grönvold Andersson 
Hugo Preuschhof 
Wilton Ekenberg 
Hjalmar Härentorp 
Emil Johan Kosmo 
Theo Sandström 
Elias Dahl Andersson 
Jack Kihlström 

Best Tm 

47.711 
47.904 
48.048 
48.173 
48.430 
48.671 
48.694 
48.755 
48.762 
48.813 
48.825 
48.846 
48.870 
48.945 
49.049 
49.193 
49.506 
49.805 

Diff 

0.193 
0.337 
0.462 
0.719 
0.960 
0.983 
1.044 
1.051 
1.102 
1.114 
1.135 
1.159 
1.234 
1.338 
1.482 
1.795 
2.094 

In Lap 

5 
11 
7 
7 
7 
7 
5 

12 
11 
6 
9 
9 
8 
9 

11 
7 
4 
7 

Nat/State 

se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 

Comment Club 

Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Rasbo Motorklubb 
GGK 
Kartingsällskapet Klippan 
Södertälje Kart Racing Club 
Luleå Motorsällskap 
Bodø Gokartklubb 
Jönköpings Karting Club 
Helsingborgs Karting Klubb 
Borlänge Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
Bodø gokartklubb 
Järfälla Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Lidköpings Karting Klubb 

Sponsor 

GGR Driver Program 

Ward Racing 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-09 09:00:43 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Svenska Mästerskapet 

Junior 60 

Warm Up Lördag Grupp 1 

Practice (10:00 Time) started at 8:49:44 

Sviestad 1,005 km 

2025-08-09 08:49 


